Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz C 300 T de Avantgarde Parkpaket

LED 9G Sitzhzg PKW
Pris

Moms

Konstruktion
Fdrstagangsregistrering
Besiktning /
Avgasundersodkning
Maéatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Vaxeltyp

Fordonstyp:

Agare
Fordonsid.

Utrustning:

28 390 EUR
Kan goéras
Kombi
01.2021

Ny

69 518 KM

143 KW (194 HK)
1950 ccm

Hybrid Plugin Diesel
Svart

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Begagnade bilar

| férsta hand
207064

24 550

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Poppenbdtteler Weg 5

22339 Hamburg

Telefon: 08006673667

E-post: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Hemsida:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, R&ststyrning, Navigeringssystem, Einpark-
Assistent, Klimatautomatik, Elektrisk satesjustering, Stoff, Tempo-Begrenzer, Satesuppvarm-
ning, Audio 20 GPS, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, 4-dubbla, Fdénster-/huvudkrock-
kuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), schwarz, Digitaler Radioempfang DAB, Apple
CarPlay, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alu-falgar, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-
Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Ta-
kreling, Delat baksate, Isofix-System, Rattinstallning, Mittarmstéd, Regnsensor, Elektrisk dack-
tryckskontroll, Servad enligt servicebok, Justering av sitthdjd, El. Spiegel beheizt, Sportratt

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total kérstracka
Ranta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5678,-
22712,-
7,71 %
7,99 %

48

40 000 KM
4 006,-

29 151,-
15 615,-
282,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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